

Группа учета технико-экономических показателей																		
16	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по расчетам и режимам (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа наладки оборудования																		
18	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический архив																		
19	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции																		
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическая группа																		
21	Ведущий инженер-технолог (по электротехническому оборудованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий инженер-технолог (по зданиям и сооружениям)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа организации и сопровождения ТОиР и ТПиР																		
23	Специалист (по сопровождению ТОиР и ТПиР)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторская группа																		
24	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер-конструктор (по зданиям и сооружениям, I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																		

Отдел материально-технического снабжения и управления запасами																	
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления запасов																	
42	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа снабжения и маркетинга																	
44	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (45А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа топливообеспечения																	
48	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складской логистики																	
50	Заведующий складами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший грузчик	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Грузчик-экспедитор (4 разряд)	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Грузчик-экспедитор (4 разряд)	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (52А)	Грузчик-экспедитор (4 разряд)	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Кладовщик (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (55А)	Кладовщик (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (55А)	Кладовщик (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления персоналом																	
58	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

60A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62A	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
64A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																		
Группа по транспортному обслуживанию																		
67	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа документационного обеспечения																		
69A	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
70A	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа водителей грузовых автомобилей																		
73	Водитель автомобиля (грузоподъемностью от 1,5 до 7 тонн 5 разряда)	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Пресс-служба																		
74	Руководитель Пресс-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Специалист (по дизайн-проектам)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел безопасности и режима																
77А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГО и ЧС																
79А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (79А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации																
81	Старший начальник смены (станции)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Оперативный персонал																
82	Начальник смены (станции)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Химический цех																
83	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет
Оперативный персонал																
85	Начальник смены	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет
Отдел информационных технологий и телекоммуникаций																
86	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Заместитель начальника отдела	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа СДТУ																
88	Ведущий инженер-технолог (по СДТУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

102	Инженер-электроник (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Инженер-электроник (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер-электроник (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Инженер-электроник (2 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Инженер-электроник (2 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлогурбинный цех №1																							
107	Начальник цеха	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Заместитель начальника цеха (по ремонту)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Техник-технолог, 1 категории	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подготовки и планирования ремонтов																							
111	Ведущий инженер-технолог (по ремонту котельного оборудования)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий инженер-технолог (по турбинного оборудования)	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации оборудования																							
113	Ведущий инженер-технолог	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

141	Инженер - технолог, 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
Оперативный персонал																			
142	Старший машинист котлорубинного цеха	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
143А	Машинист-обходчик по котельному оборудованию, 6 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
144А (143А)	Машинист-обходчик по котельному оборудованию, 6 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
145А	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию, 6 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
146А (145А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию, 6 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
147А (145А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию, 6 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
148	Машинист топливоподачи 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
Электрический цех																			
149	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Заместитель начальника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

164	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа противопожарной автоматики																				
166	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	2	-	2	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
167	Мастер (по ремонту грузоподъемных механизмов)	2	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами																				
168	Начальник цеха	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	-	3.1	-	2	-	2	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации оборудования																				
170	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	2	-	2	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подготовки и планирования ремонтов																				
171	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	2	-	2	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа метрологии																				
172	Ведущий инженер-метролог	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А	Инженер-метролог, 2 категории	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174А (173А)	Инженер-метролог, 2 категории	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативный персонал. Блок 9																				
175	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	2	-	2	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа ТО блочных ПТК																				

176	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177A	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
178A (177A)	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
179A (177A)	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
180	Инженер-электроник, 2 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181	Инженер-электроник, 3 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
182	Инженер-технолог, 1 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Инженер-технолог, 2 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Инженер-технолог, 3 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа технического обеспечения ИВС (ПТК)																									
185	Инженер-программист, 2 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Инженер-программист, 3 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Инженер, 2 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций, 6 разряд	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
189	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да

	средств изменений электростанций, 5 разряд																			
		Группа автоматики																		
190	Мастер	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
191	Инженер-технолог, 1 категории	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	
192А	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств изменений электростанций, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
193А (192А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств изменений электростанций, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Цех тепловых и инженерных коммуникаций																				
194	Начальник цеха	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа эксплуатации планирования и организации ремонта																				
195	Ведущий инженер (по эксплуатации и ремонту)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Оперативный персонал																				
196	Аппаратчик воздухоразделения, 4 разряд	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
197	Машинист компрессорных установок, 3 разряд	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Наполнитель баллонов, 3 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Группа общестанционного оборудования																						
199	Мастер	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
200А	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, 5 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
201А (200А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, 5 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202А	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
203А (202А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
204А (202А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Группа по обслуживанию грузоподъемного оборудования																						
205	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Машинист крана, 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
207	Машинист крана, 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
208	Машинист крана, 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
209	Машинист крана, 4 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	3.1	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Группа по обслуживанию центрального маслохозяйства и разводов природного газа																							
210	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
211	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, 5 разряд	2	-	2	3.2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
212	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Группа по техническому обслуживанию и ремонту грузоподъемного оборудования																							
213	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
214	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
215	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
216	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, 4 разряд	-	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

217	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, 4 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
-----	--	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	-----	-----	----	-----	-----	-----	----

Дата составления: 30.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (подпись) Мешков А.В. (Ф.И.О.)
30.12.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела (должность) Кукушкина О.Г. (Ф.И.О.)
30.12.2019 (дата)

Начальник ООТи ПБ (должность) Новоселов В.А. (Ф.И.О.)
 _____ (дата)

Начальник ОУП (должность) Бутузова С.В. (Ф.И.О.)
30.12.2019 (дата)

Заместитель председателя ППО "Костромская ГРЭС" (должность) Сербин А.Ю. (Ф.И.О.)
30.12.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2296 (№ в реестре экспертов) Репин Антон Сергеевич (Ф.И.О.)
 30.12.2019 (дата)